
—^

MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
nám. Míru 31

676 02 Mor
ÍČ 0028993]
Starosta: lng.

Moravské Budějovice 17.2.2020

AVENTE s.r.o.
lng. Ivana Bártíková
Mánesova 1500
676 02 Moravské Budějovice

l

I

í

Objednávka reklamních a dárkových předmětů

Vážená paní inženýrko,
dle dohody u Vaší společnosti objednávám reklamní a dárkové předměty. Vše bez potisku.
Předpokládaná cena zakázkyje 67 311,- Kč.

I

/

I

1

l

Fakturační údaje:
Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

1

!

1

i

Tel.:
e-m

V l , f
I

l

t

, i?ii I,

1

S objednávkou souhlasíme a akceptujeme ji. ! i

i
\



AVENTE 2020
Čísio:Název: Strana: Počet Ií.s Cena/ks Cena celkem Poznámka: Poznámka - Avente

Glashow SS 97256 17 272,30 Kč 4629,10 Kč PT
Žák 50ks50 ks od barvy157 81165 mix 100 10,30 Kč 1030,00 Kč CZ - zelená, červená 

CZ - mix 4 barev
Beta BK

Marieta soft 152 81189 50 13,00 Kč 1150,00 Kč
Ezekiel roler 81196 76,00 Kč 4 4.3,00 Kč140 25 CZ
Beta roller 148 13574 30 35,00 Kč 1 050,00 Kč mix

Calipoe rniler 109,70 Kč 3 291,00 Kč bílá145 8119 30 CZ - pouze bílá
Cannes 142 91833 30 182,10 Kč 5 463,00 Kč PT

ORLANDO 138 81193 304,50 Kč 4 557,50 Kč15 CZ
EZEKIEL SET 139 81210 10 331,00 Kč 3 310,00 Kč CZ

MORAES 46 93714 S 233,60 Kč 1 868,80 Kč
290,70 Kč 2 325,60 KčGANTE 81 97395 8
32,10 Kč 642,00 Kč CZ - černéCOOPER 62 93791 20

Ostade 18,90 Kč 5 j7,0C Kč416 11278 30 CZ
Colorit 422 93619 30 10,90 Kč 327,00 Kč CZ -mix 

CZ-mixŽák1,00 Kč 630,00 Kč3ílj=/ 422 92617 30
LOAN 217 72428 186,20 Kč 2 793,00 Kč15 CZ

452 99151 20 254,00 Kč 5 080,00 KčCAMPANELA CZ-mix
401 94862 20 239,70 Kč 4 794,00 KčVILMA CZ

LUK A 282 94615 20 152,50 Kč 3 050,00 Kč CZ - mix 
CZ - mixŽák66,30 Kč 1 989,00 KčRAISE 292 94646 30

182,10 Kč 3 642,00 KčWIGGINS 257 72292 20 CZ
ŽákFiiipinas :j,10 Kč 11:2,00 Kč438 98035 20 CZ - mix

Salsa 316 54139 10 152,50 Kč 1 525,00 Kč asi také PT
3 820,00 KčMAGNUM 254 94022 10 382,00 Kč PT

283,00 Kč 4 245,00 Kč255 94019 15 CZTUFF

SUMA 67 311,00 Kč



Kocábová Monika

Od:

RE: Upraveno
imageOOl.png

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den, paní

Všechno je v pořádku. Nakonec by to do konce příštího týdne mělo přijít vše. Uvidíme, jaká bude skutečnost. ©

Zboží z Česka by tu měío být v úterý, takže pro pana y se to mělo stihnout vše.

Děkujeme za objednávku a kdyby cokoliv, jsem k dispozici. ©

Hezký den,

AVENTE

Avente s.r.o.
Mánesova 1500
67602 Moravské Budějovice
www.avente.cz

From:
Sen
To:
Subject: Upraveno

Dobrý den,

posílám ...červeně jsou ty položky, co jsem vyměnila. Jestli by byla možnost objednat i ty, co jsou na skladě
v Portugalsku, budeme rádi a počkáme na ně. U těch by nevadilo, že dojdou později.
Hlavní je, že by byly položky u kterých mám označeného pana Žáka (ty potřebujeme mít do př. čtvrtka even. pátku
tady).

Pokud bude třeba, přijedu, abychom se domluvily ©

Děkuji a přeji pěkný den

Asistentka starosty a mistostarosty
Od
tel.:
e-m

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebojste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší

i



zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely, 
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

2


